
Renseignements financiers :

02 47 64 00 82

SALON DE COIFFURE ESTHETIQUE
170 000 €

4572

37

Voir ci-dessous

dimanche + lundi matin

sans

6

1 responsable coiffure  + 1 BP Coiffure 3ieme année+
2 CAP coiffure 1ère année + 1 esthéticienne + 1 CAP
esthétique 2ère année

9965

2025

sans

213 m² = 1 cabine esthétique + 1 poste onglerie + 4
bacs + 1 poste barbier + 10 postes coiffures

248 244 €

22 890 €

0 €

0 €

58 000 €

lundi 14h 19h / mardi au vendredi 9h 19h / samedi 9h
18h
CA 2020 sur 9 mois 208 800 € (fermeture covid)
climatisation réversible 
Possibilité de développer esthétique

MAGNIFIQUE SALON DE COIFFURE A SAISIR
Proche périphérie de TOURS, dans zone commerciale
Belle superficie de 213 m²
Equipe en place 
Belle rentabilité


